• https://www.xmfxglobalmarkets.site

• https://mt4.xmfxglobalmarkets.site

• https://mt5.xmfxglobalmarkets.site

• https://ares.forexanalizlerim1.net

• https://fsm-capital.co

• https://www.fxpro-investments.group

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

5

D. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Gri Portföy Yönetimi AŞ’nin (Şirket), 15.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 7.500.000 TL olan çıkarılmış

sermayesinin 15.000.000 TL’ye artırılmasına izin verilmesi talebinin olumlu karşılanmasına karar verilmiş olup, Şirket’in sermaye

artırımı öncesi ve sermaye artırımı sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı
Sermaye Artırım Öncesi Ortaklık Yapısı Sermaye Artırım Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Arif Özer İSFENDİYAROĞLU 2.547.000 33,96 3.804.000 25,36

Emin Tolga ULUTAŞ 2.382.750 31,77 3.112.500 20,75

Hasan Emre HAYRETCİ 2.382.750 31,77 3.112.500 20,75

Onur KÜÇÜK 0 0 2.871.000 19,14

Berna Sema YİĞİT SEVİNDİ 0 0 750.000 5,00

İnci AKSUN 0 0 450.000 3,00

Reha Kamil GERÇEKER 0 0 450.000 3,00

Bora ORUÇ 187.500 2,50 375.000 2,50

Erol POLAT 0 0 75.000 0,50

Toplam 7.500.000 100,00 15.000.000 100,00

2. İntegral Yatırım Menkul Değerler AŞ’nin (Şirket) ortaklık yapısının, III-39.1 sayılı Yatırım Kuruluşlarının Kuruluş ve

Faaliyet Esasları Hakkında Tebliğ’in 34 üncü maddesi uyarınca aşağıdaki tabloda yer alan şekliyle Kurulumuz kayıtlarına

alınmasına karar verilmiştir.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı
Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Kadir Cenk ULUKARTAL 40.940.000,00 81,88 41.090.000,00 82,18

Kıvanç MEMİŞOĞLU 3.000.000,00 6,00 3.000.000,00 6,00

Ulukartal Holding A.Ş. 2.060.000,00 4,12 2.060.000,00 4,12